

Bent Andersen Administration ApS

Sintrupvej 24, 8220 Brabrand

CVR-nr. 38 22 59 36

Årsrapport

1. juni 2017 - 31. maj 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2018.

Dennis Birkeholm Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2017 - 31. maj 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bent Andersen Administration ApS Sintrupvej 24 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 38 22 59 36 Stiftet: 30. november 2016 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Bent Andersen Carsten Andersen Frank Brian Andersen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Associerede virksomheder	Ejendommen Tietgens Plads 11, Aarhus Ejendommen Otte Ruds Gade 23, Aarhus Ejendommen Niels Juels Gade 17, Aarhus Ejendommen Thunøgade 30, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -168 t.kr. mod -364 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -907 t.kr. mod 3.641 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-168.254	-364.355
1 Personaleomkostninger	-416.076	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.444	0
Driftsresultat	-631.774	-364.355
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	549.862	431.588
Andre finansielle indtægter	2.175.846	5.498.603
Øvrige finansielle omkostninger	-3.274.865	-838.331
Resultat før skat	-1.180.931	4.727.505
Skat af årets resultat	274.420	-1.086.052
Årets resultat	-906.511	3.641.453
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	330.000	320.000
Overføres til overført resultat	0	3.321.453
Disponeret fra overført resultat	-1.236.511	0
Disponeret i alt	-906.511	3.641.453

Balance 31. maj

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.889	0
2	Investeringsejendomme	1.478.550	1.478.550
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.573.439</u>	<u>1.478.550</u>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.693.939	4.693.939
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.000.000	1.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.693.939</u>	<u>5.693.939</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.267.378</u>	<u>7.172.489</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	192.932	0
	Tilgodehavende selskabsskat	98.493	0
	Andre tilgodehavender	257.075	20.626
	Tilgodehavender i alt	<u>548.500</u>	<u>20.626</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	29.673.065	29.315.827
	Værdipapirer i alt	<u>29.673.065</u>	<u>29.315.827</u>
	Likvide beholdninger	693.286	2.812.350
	Omsætningsaktiver i alt	<u>30.914.851</u>	<u>32.148.803</u>
	Aktiver i alt	<u>38.182.229</u>	<u>39.321.292</u>

Balance 31. maj

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		14.188.112	15.424.623
Foreslået udbytte for regnskabsåret		330.000	320.000
Egenkapital i alt		<u>14.568.112</u>	<u>15.794.623</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	81.488
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>81.488</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	40.000
Selskabsskat		0	1.007.700
Anden gæld		23.574.117	22.397.481
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.614.117	23.445.181
Gældsforpligtelser i alt		<u>23.614.117</u>	<u>23.445.181</u>
Passiver i alt		<u>38.182.229</u>	<u>39.321.292</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	384.603	0
Pensioner	25.599	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.874</u>	<u>0</u>
	<u>416.076</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/5 2018</u>	<u>31/5 2017</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juni 2017	<u>1.478.550</u>	<u>1.478.550</u>
Kostpris 31. maj 2018	<u>1.478.550</u>	<u>1.478.550</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2018	<u>1.478.550</u>	<u>1.478.550</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje t.kr.	Regnskabsmæssig værdi t.kr.	Regulering t.kr.
3,5	1.683	1.479	204
4,5	1.309	1.479	-170

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidatisk for investeringer i ejendommene Otte Ruds Gade 23, Aarhus, Niels Juels Gade 17, Aarhus, Thunøgade 30, Aarhus og Tietgens Plads 11, Aarhus. Resthæftelsen herfor udgør max t.kr. 57.215.

Selskabet har et opsigelsesvarsel på 6 måneder i forbindelse med sit lejemål på Sintrupvej 24, hvorfor der er en huslejeforpligtelse på t.kr. 44 inkl. moms.